
LICITAÇÃO 27 MODALIDADE PROCESSO 2238

VLR ESTIMADO R$ 68.048,52 Nº DT ABERTURA 25/06/2018

REQUISITANTE TAA/LAB/LES TIPO DT ADJUDICAÇÃO 25/06/2018

DIRETORIA DOP/DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 10/07/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 7.000,00 7.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 16.170,00 16.170,00 2º COLOCADO 

1 16.500,00 16.500,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 16.650,00 16.650,00 2º COLOCADO

12 1.044,00 12.528,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

30 190,00 5.700,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

30 200,00 6.000,00 2º COLOCADO

HEXIS CIENTÍFICA S/A

Item 1 - ANALISADOR DE CLORO

PROEMINENT BRASIL LTDA

DIGICROM ANALÍTICA LTDA EPP

DIGICROM ANALITICA LTDA EPP

DIGICROM ANALITICA LTDA EPP

Item 4 - KIT PARA ANALISE DQO  

Item 2 - ANALISADOR DE FLUOR 

DIGICROM ANALITICA LTDA EPP

OBJETO

Item 3 - SOLUCAO TISSAB III  

PROEMINENT BRASIL LTDA

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO TISSAB, ANALISADOR DE CLORO, DQO E FLÚOR

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

027

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADO


